Obsah seminare FrantiSkanského misijniho charismatu

FrantiSkanska rodina nositelka specifického

1. Kiestanstvi jako nabozenstvi vtéleni
2. FrantiSkanska rodina

3. Dnesni spoluprace mezi frantiSkany
4. Vzdélavani a dalsi vzdélavani

poslani

NaboZensko-mysticky rozmér

10.
11.
12.

13.
14.
15.

16.
17.
18.

Jednota kontemplace a poslani

Rozhodnuti pro Krista a univerzalni Site

Univerzalni sourozenectvi: smifeni s Bohem,
¢lovékem, prirodou

Frantiskanské poslani a hlasani Slova

Sestry a bratfi v sekularizovaném svété

Dialog s ostatnimi ndboZenstvimi:
frantiSkanska cesta

Setkavani s muslimy

Inkulturace jako frantiSkansky tkol

Frantiskansky sen o americko-indianské
cirkvi

Souhrn

25. Trvaly ukol frantiskant v cirkvi
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Ziaklady frantiSkanského misijniho
charismatu

. Biblicko-prorocky zéklad frantiskanského poslani
. Pivod poslani v tajemstvi Trojice

. Frantiskanské poslani podle star§ich pramenti

. Vérnost a zrada: d¢jiny frantiSkanského poslani

. Frantiskanské poslani podle modernich pramenii

Socialné-politicky rozmér
19. FrantiSek z Assisi a rozhodnuti pro chudé
20. Teologie osvobozeni z frantiSkanského pohledu
21. Prorocka kritika spolecenskych systému:
1. dil: Kapitalismus
2. dil: Marxismus (dvojity ucebni list)
22. ,,Stvoril je jako muze a zenu...*:
naléhava frantiskanska vyzva
23. Frantiskanska mirova prace
24. Nas vztah k véd¢ a technice

Vstup ze stranky: http://www.sfr.cz/stranky/ccfmc-login.php
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